## COMUNE DI MASSALENGO PROVINCIA DI LODI

## Verbale n.12 del 28/06/2023

Oggetto: Parere del Revisore Unico sulla proposta di deliberazione della Giunta Comunale avente ad oggetto

"Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2023-2025 - Approvazione"

Il Revisore Unico dr. Franco NAPPO, nominato con deliberazione di Consiglio comunale n. 38 del 29/09/2021;

## VISTI

- La proposta di deliberazione della Giunta Comunale concernente Piano Integrato di attività e organizzazione 2023-2025 Approvazione;
- Il D.L. 9 giugno 2021, n.80 conv.dalla legge 6 agosto 2021, n.113;
- Il DPR 24 giugno 2022, n.81;
- La deliberazione della G.C. n.68 del 08/05/2023 con la quale è stato approvato il Piano Triennale Fabbisogni del Personale 2023-2025 quale sezione 3.3 del Piano Integrato di attività e organizzazione PIAO;
- La deliberazione della G.C. n.66 del 08/05/2023 con la quale è stato approvato il Piano Triennale delle Azioni Positive degli anni 2023-2025;
- Il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
- Il D.Lgs 18 agosto 2000,n.267;
- Lo Statuto Comunale;
- I pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile dei Responsabili del Servizio, resi ai sensi dell'art.49 1° comma T.U.del D. Lgs n.267/2000 ;
- Che il Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2023/2025 insieme alla deliberazione della Giunta Comunale sarà pubblicato all'interno della sezione "Amministrazione trasparente" ai sensi dell'art.6 comma 4 del DL 9 giugno 2021 n.80 conv.dalla legge 6 agosto 2021, n.113;
- Che il Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2023/2025 sarà trasmesso al dipartimento della Funzione Pubblica secondo le modalità definite ai sensi dell'art.6 comma 4 del DL 9 giugno 2021 n.80 conv.dalla legge 6 agosto 2021 n.113;

## **ESPRIME**

Parere favorevole alla proposta di deliberazione della Giunta Comunale riguardante l'Approvazione del Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2023/2025;

Il Revisore Unico dr. Franco Nappo

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs.82/2005 e rispettive norme collegate